PREFEITURA MUNICIPAL
1 515

NOVA SANTA BARBARA

CORRESPONDÊNCh INTERNA

Nova Santa Bárbara,05 de abril de2022

De: Departamento de Contabilidade

Para: Departamento de Licitação

ASSUNTO: Dotação orçamentária

Venho por meio desta, solicitar que seja acrescentado no processo do Pregão

Eletrônico no 003/2021 e Ata de Registro de Preços no 2612021, as DotaçÕes Orçamentárias,

conforme relatório anexo.

Sendo o que se apresenta para o momento,

Atenciosamente,

.",,0"S;/.»o
Contaa{a

Recebido por

os Almeida

Rua Wâlfredo Biitencou( de Moares no 222, Íone 43.3266.8100 C.N.P.J. N.o 95,56l.O8O/OOO.|60
E-mail: omnsbí4)nsb.or.eov.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

natu

Crlp:Lt::L
dataNome

üEi'
Municipio de Nova Santa Bárbara - 2022

Saldo das contas de despesa

Calculado em : 05/04/2022

ôg&/Undô/Prqdo@ ÀMddê / C(Íia (h &6Fêss / F6te ô r.oso ( F. PAORÁ(, ORIG/ ÁPU OESIOET ) vddarúizedo vddâtcrzaô Uquiôú!ê.hÍb

o2r5a

MATER

E @@ o@/OiO7/O[D RÉús6 Ord.Éi€É (Uç6) 1l@o,q)

t7000,00

17@0,@

lz@0,00

36.50

346,§O

Orr, do cálcuro (5,o{/2cz
c.nr§ d. déréá 2550

(Jl

O)

Énlr.b Foí t ãr.lâ.b SdE CÍp6 Afri.h. ia ssáo 5629 i
E - G.!p.la tf,r6 úr6acklo/ E - Gí(pôíÚlâd6êGícici.6 íiãi663

09042@2 ls:t 33

07 O$aÍlrÍ'€.do é Esp.ít€§ ê L&6r 9 Âl,xéés Cultúâis

00, OêprlaÉto é
n.812@2@2

r7.@,@

17,Im.ÍD

't7,t ú,tD

17.0@d)

3rt6,50

3:16,50

16653,50

16653,50

1ô6§960

16 653.50

16.653,50

NOVA SANTA BARBARA
PREFEITURA MUNICIPAL

í'TERMO DE APOSTTLAMENTO PARA TNCLUSÃO DE DOTAÇÂO ORçAMENTÁRh

REFERENTE A ATA DE REG|STRo DE PREÇO N.o 2612021. PREGÃO ELETRÔN|CO N" 3/202í

BENEFICIÁR|A DA ATA: RMM SPORTS CoMERCTo DE PRoDUToS ESPoRTIVOS EIRELLI, pessoa

juridica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n0. 22.382.705/0001-53, com endereço à Avenida Rio

Branco, 762, SL'l5D - CEP: 87015380 - Baino: Zona 5, MaringíPR.

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de matêriais de expediente, materiais

êsportivos, materiais paÍâ aÍtesanato e outros, para suprir as necessidades das Sêcrêtarias

Municipais.

Com fundamento no art.65 §80 da Lei Federal n" 8.666/93, realiza-se o presente apostilamento, cujo

objetivo é a inclusão da Dotaçáo Orçamentária, passando a vigorar além das presenles na ata de registro

de preços, à presente neste apostilamenlo a seguir:

Nova Santa Bárbara, 05 de abril de 2022

c)

to pal

o

DOTAÇÕES

Conta da
despesa lFuncional

prosramática

||JI:|. |l.-*a
da despesa Grupo da fonte

25s0 loz.o0r.zz.8r z.olo0.2022lo ls.a.go.lo.oo.oo Do Exercicio

ÓneÂo eenelchDoR: MUNlciPlo DE NovA SANTA BÁRBARA, com personalidadê juridica de

direito público intemo, inscrita no CNPJ sob n0 95.561.080/0001-60, com sede na Rua Watfredo Eittencourt

de Moraes, 222 - Cenl'!' Nova Santa Bárbara - Paraná, CEP - 86250-000, representada neste ato por

seu PreÍeito, Sr. Claudemir Valério, brasileiro, casado, portador do RG n' 4.039.382-0 SSP/PR, inscrito

no CPF sob. o no 563.691.409-10.

1517

Rua Walfredo Bittêncourt de MoÍaes ne 222, Centro, Fone 43. 3266.8100, CEP - 86.250{00 Nova Santa Bá.baía, Paraná

E-mail - licitacao@nsb.or.eov.br - www.nsb.pr.qov.br

15 t8

PREFEITURA N4UNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

TERMO DE JUNTADA DE FOLHA NO PROCESSO LICITATORIO DE
PREGÃO ELETRÔNICO N" 3/202I

Aos 08 dias do mês de abril de 2022,,lavrei o presente termo de juntada de folhas
no processo licitatório de Pregão Eletrônico n" 312021, numeradas do no l5l5 ao

no 1518, que corresponde a este termo.

hkkã#
Y.,o, d. Licitações

Rua Walfredo BittencouÍt de Moraes n'222, CentÍo, Fone 43. 32óó.8100, CEP - 86.250{00 Nova Santa BárbarÀ PaianÁ

- E-mail - licitacaorônsb.oÍ.Êov.bÍ - rvra.rv.nsb-or-pov.br